
                                                                                                                        
Uchwała Nr XVIII /117 /2012 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 
w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2012 rok. 
 

 Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 
2008 Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; 
Nr 106, poz. 675; Nr 40, poz. 230) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala co następuje: 
 

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu - o kwotę: 7.024,62 zł 
Z tego:   
1) dochody na  zadania własne - o kwotę: 2.993,00 zł 
W tym:   

a) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 2.127,00 zł 
- rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jst 
- o kwotę: 2.127,00 zł 

§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa - o kwotę: 2.127,00 zł 
     

b) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 866,00 zł 
- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 866,00 zł 

§ 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

- o kwotę: 866,00 zł 

     
2) dochody na zadania zlecone  4.031,62 zł 
W tym     

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 4.031,62 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 4.031,62 zł 

§ 2010 Dotacje celowe przekazane gminie z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących  

- o kwotę: 4.031,62 zł 

     
1.2 Zmniejsza się dochody budżetu - o kwotę: 30.374,00 zł 
Z tego:     
1) dochody na  zadania własne - o kwotę: 30.374,00 zł 
W tym:     

a) dział 756 - dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

- o kwotę: 30.374,00 zł 

- rozdział 75621 - udziały gmin w podatkach stanowiący 
dochód budżetu państwa 

- o kwotę: 30.374,00 zł 

§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych - o kwotę: 30.374,00 zł 
     
§ 2.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 1.716.324,62 zł 
Z tego     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.712.293,00 zł 
W tym:     

a) dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 641.300,00 zł 
- rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 500.000,00 zł 
§ 2320 - dotacje celowe przekazane do powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
- o kwotę: 500.000,00 zł 



porozumień między jst 
     

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne  - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 100.000,00 zł 
     

- rozdział 60095 - pozostała  działalność - o kwotę: 41.300,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 41.300,00 zł 

     
b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 100.000,00 zł 

- rozdział 75023 - urzędu gminy - o kwotę: 100.000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 100.000,00 zł 
     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 2.127,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 2.127,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 2.127,00 zł 
     

d) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 18.000,00 zł 
- rozdział 85204 - rodziny zastępcze - o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 8.000,00 zł 
§ 4330 - zakup usług przez jst od innych jst - o kwotę: 10.000,00 zł 

     
e) dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza - o kwotę: 866,00 zł 

- rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów - o kwotę: 866,00 zł 
§ 3240 - stypendia dla uczniów - o kwotę: 866,00 zł 

     
f) dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
- o kwotę: 900.000,00 zł 

- rozdział 90095 - pozostała działalność - o kwotę: 900.000,00 zł 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 900.000,00 zł 

     
g) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
- o kwotę: 50.000,00 zł 

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 50.000,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 50.000,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone  4.031,62 zł 
W tym     

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 4.031,62 zł 
- rozdział 01095 - pozostała działalność - o kwotę: 4.031,62 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 79,06 zł 
§ 4430 - różne opłaty i składki - o kwotę: 3.952,56 zł 
     

2.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 1.739.674,00 zł 
Z tego:   
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 1.739.674,00 zł 
W tym:   

a)  dział 600 - transport i łączność - o kwotę: 1.400.000,00 zł 
-  rozdział 60014 - drogi publiczne powiatowe - o kwotę: 500.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- o kwotę: 500.000 ,00 zł 

     
-  rozdział 60016 - drogi publiczne gminne  - o kwotę: 900.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- o kwotę: 900.000,00 zł 

     
b)  dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 18.000,00 zł 



-  rozdział 85204 - rodziny zastępcze - o kwotę: 18.000,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 8.000,00 zł 
     

c)  dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

- o kwotę: 321.674,00 zł 

- rozdział 90015 - oświetlenie ulic, placów i dróg - o kwotę: 321.674,00 zł 
§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
- o kwotę: 321.674,00 zł 

 

 
§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1) Dochody ogółem:  51.374.102,04 zł 
z tego:  
- dochody własne: 50.816.682,42 zł; 
- dochody na zadania zlecone: 557.419,62 zł. 
 
2) Wydatki ogółem: 100.144.244,04 zł 
z tego: 
- wydatki własne: 99.586.824,42 zł 
- wydatki na zadania zlecone: 557.419,62 zł. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowe Warpno. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 


